МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

  08.02.2023  г.                                                     Самара                                                     N 91-03

О создании рабочей группы по актуализации

форм документов

На основании принятых решений Протокола заседания методического совета  № 6 от 07

февраля 2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по актуализации анализа урока теоретического и

производственного обучения в ГБПОУ «ПГК» в следующем составе:

 Кузьминова А.Л.

 Синева О.В.

 Блошенко М.С.

2. Создать рабочую группу по актуализации анализа внеаудиторного мероприятия в

ГБПОУ «ПГК» в следующем составе:

 Мезенева О.В.

 Карпачева И.А.

 Комиссарова И.А.

3. Создать рабочую группу по разработке листа экспертизы материалов, отправляемых на

конкурсы, олимпиады, НПК в следующем составе:

 Дерявская С.Н.

 Клянина Е.В.

 Евсеева Л.В.

4. Создать рабочую группу по разработке листа оценки деятельности наставников и

критериев результативности наставнической деятельности в ГБПОУ «ПГК» в

следующем составе:

 Мезенева О.В.

 Ермакова Е.А.

 Левина Г.Г.

5. Рабочим группам в срок до 1 марта 2023 г. разработать указанные формы нормативных

документов для организации эффективной деятельности структурных подразделений.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УМР Гисматуллину Л.Н.

Директор                                                                                                                            Смагина О.А.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заведующая канцелярией Т.А. Иванова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебно-методической работе   Л.Н. Гисматуллина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Заместитель директора по учебно-методической работе   Л.Н. Гисматуллина

Методист                                                                              А.Л. Кузьминова

Методист                                                                              Е.В. Клянина

Методист                                                                              С.Н. Дерявская

Методист                                                                              О.В. Синева

Методист                                                                              М.С. Блошенко

Преподаватель                                 Е.А. Ермакова

Преподаватель                                 Г.Г. Левина

Преподаватель                                 Л.В. Евсеева

Преподаватель                                 И.А. Карпачева

Методист                                                                              А.Л. Кузьминова